omnes homines ad ipsam. feriam. venientes et inde redeuntes cum omnibus rebus suis firmam pacern nostram 
habeant et nuHus eos disturbet nec aliquam. conturneliam seu iniuriarn cis faciat super decem libras 
forisfacture. Confirmamus etiam. eisdern canonicis ecclesiarn de Bredona cum omnibus pertinendis suis. Et 

preterea quicquid beneficii vel elemosine in terris, ecclesiis ceterisque possessionibus prefate ecclesie sancti 
Osuualdi rationabiliter coHaturn fuerit, nos quoque similiter gratie regalis auctoritate confirmamus. 
Confirmamus etiarn eidem ecclesie et canonicis ibidem. Deo servientibus eandern libertatern et easdem lege3 

quales habent ex confirmatione regis Henrid avi regis Henrid avi nostri. Quare volumus et firmiter 

precipimus quod predicta ecclesia sancti Osuualdi et canonici ibidem V6v] Deo servientes habeant et teneant 

omnia predicta imperpetuum bene et in pace, libere et quiete, integre et plenarie cum sok et sak et toU' et 
thearn et infangenethef et omnibus ahis libertatibus et liberis consuctudinibus in bosco et plano, pratis et 
pascuis, terris et aquis, et passagiis, et in omnibus locis sicut rex Henricus avus regis Henrici avi nostri et idern 

rex Henticus avus noster et Rex Ricardus avunculus noster et dominus Iohannes rex pater noster quondam 
reges Angl' eis concesserunt et cartis suis confirmaverunt. Mis testibus R. Saresbir, P. Winton', I. Bathon' et 
'M. Norwic'episcopis, H. de Burgo comite Kantie iusticiario Angl', Martino de Pat[es]hul, Ilome de Nfulton', 
WiUelmo filio Warini, Rad[ulfo] filio, Nicholai et Godefrido de Craucumb'tunc senescallis nostris, Henrico de 
Audideleg', Hentico de CapeUa, et alfis. Dat' per manurn venerabilis patris Rad[ulfi] Ciccstr' episcopi 
cancellarii nostri apud Westmon' sextodecirno die Iunii anno regni nostri undecirno. [f6v] 

Note: This charter confims the grants recorded in King I lenry 11's general confirmation [BOO71, King Richard I's 
[no. 81 and Kingjohn's (no. 91. There were no new grants recorded in this confiffnation. 

11. General confirmation by King Stephen of the grant of King Henry I for a rive day fair at Nosten 
on the feast day of St Oswald, two days before and after (3 -7 August), just as they had during the 
time of King Henry 1. f6v/p. 10 

Rubric Carta domini Stcphani regis Pe feria]a. 
Oxford, [22 December 1135 x 24june 1139) 

Stephanus Dei gratia rex Anglie ct dux Norm' Turstino, Eborac' archiepiscopo et Ilberto de Laceio et 

vicecomiti et omnibus baronibus et fidelibus suis Francis et Anglicis Ebor2cisyre salutem. Sciatis me 
concessisse canonicis sancti Osuualdi ut habeant feriam 2pud Nostel duobus diebus ante festum sancti 
Osuualdi et in die festi et duobus diebus post festurn et bene et in pace [eam te dottedfor dekfion by black and